石家庄鹿泉农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据石家庄鹿泉农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司签订的债权转让协议,石家庄鹿泉农村商业银行股份有限公司、新乐市农村信用联社股份有限公司已将依法享有的对下列债务人、担保人和其他偿付义务人的债权、担 保权利及全部其他权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司,现以公告方式通知债务人和担保人。请公告清单所列债务人、担保人及其他偿付义务人或债务人、担保人及其他偿付义务人的承继人从公告之日起向中国信达资产管理股份有限公司 河北省分公司履行还款义务(若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、分立、合并、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

也但本国/世体胎件以友本国及第二

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列债务人及担保人,从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

切促 1/甘州偿付以久 1/夕秒

受让方:中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司 地址:河北省石家庄市桥西区自强路118号中交财富中心T3 26、27层

联系电话:0311-89167962

转让方:石家庄鹿泉农村商业银行股份有限公司

地址:河北省石家庄市鹿泉区会馆路77号

联系电话:0311-82182856

附,转让害鱼

2023年9月11日

「百伐势行/河州佳和人」

111114	在 /月一	
序号	债务人名称	【借款】合同及编号
1	河北省鹿泉秸秆开发试验场	农信抵借字[铜]第3
2	河北庆回归化肥有限公司	鹿泉联社农信借字2

序亏	债务人名称	【借款】合同及编号	担保人/其他偿付义务人名称	担保台同/其他偿付义务台同及编号	【原贷款行/初始债权人】
1	河北省鹿泉秸秆开发试验场	农信抵借字[铜]第3502号	河北省鹿泉秸秆开发试验场	农信抵借字[铜]第3502号	石家庄鹿泉农村商业银行
					股份有限公司
2	河北庆回归化肥有限公司	鹿泉联社农信借字2018第14702018844745号	河北庆回归化肥有限公司、杜文博、	鹿泉联社农信抵字2018第14702018868705号、(鹿泉联社)农信保字(2018)第14702018868712号、	石家庄鹿泉农村商业银行
			李强、冀彦玲、李新海、贺便如	(鹿泉联社)农信保字(2018)第14702018868714号	股份有限公司
3	河北地持通农产品有限公司	鹿泉联社农信借字2019第14702019901253号	河北地持通农产品有限公司、	鹿泉联社农信抵字2019第14702019916043号、鹿泉联社农信抵字2019第14702019916040号、	石家庄鹿泉农村商业银行
			李建立、于秀芹、李润泽	鹿泉联社农信保字2019第14702019916045号、鹿泉联社农信保字2019第14702019916047号、	股份有限公司
				鹿泉联社农信保字2019第14702019916048号	
4	石家庄何东房地产开发有限公司	鹿泉市联社农信借字(2013)第14702013744812号	石家庄何东房地产开发有限公司	鹿泉市联社农信抵字(2013)第14702013365997号	石家庄鹿泉农村商业银行
					股份有限公司
5	石家庄杰克福克斯时装有限公司	鹿泉联社农信循借字2016第14702016485985号	孙连珍、刘二荣、楚红兴	鹿泉联社农信高抵字2016第14702016819450号、鹿泉联社农信保字2016第14702016485985-1号	石家庄鹿泉农村商业银行
					股份有限公司
6	石家庄金舜源商业管理有限公司	鹿泉联社农信借字2017第14702017220861号	石家庄盛泰达房地产开发有限公司、	鹿泉联社农信抵字2017第14702017375647号、鹿泉联社农信保字2017第14702017375653号	石家庄鹿泉农村商业银行
			杨永杰		股份有限公司
7	石家庄焕彩装饰设计中心	鹿泉联社农信借字2018第14702018586582号	吴相丽、潘洪香	鹿泉联社农信抵字2018第14702018683208号、鹿泉联社农信保字2018第14702018683209号	石家庄鹿泉农村商业银行
					股份有限公司
8	石家庄满城红商贸有限公司	鹿泉联社农信借字2018第14702018586573号	吴相丽、潘洪香	鹿泉联社农信抵字2018第14702018683200号、鹿泉联社农信保字2018第14702018683202号	石家庄鹿泉农村商业银行
	H3021137742113213174213	Approximately and a second of the second of	JOINES VIEW CE	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	股份有限公司
9	石家庄市老区建筑工程有限公司	鹿泉联社农信借字2016第14702016691942号、	石家庄市老区建筑工程有限公司、	鹿泉联社农信抵字2016第14702016961811号、鹿泉联社农信保字2016第14702016691942号-1、	石家庄鹿泉农村商业银行
Ü		鹿泉联社农信借展字(2018)第14702018831052号	宋连锁、张风格	鹿泉联社农信保字2018第14702016691942号—1、鹿泉联社农信借展字(2018)第14702018831052号	
		(2010/3/11/02010001002)	/ CE DO JAMANIA	THE PRINCIPLE OF THE PR	信用联社股份有限公司
10	河北盛驰汽车零部件有限公司	(冀社)农信借字(2013)第12702013363139号	河北盛驰汽车零部件有限公司	(冀社)农信抵字(2013)第12702013074693号	石家庄鹿泉农村商业银行
10	MACHINE (POPULARIA)	(英正)人们后 (2010) 第 12/02010000100 号	MACE OF THE PROPERTY OF	[Sett.] KILIM 1 (2010) M 12/020100/1000 9	股份有限公司
					NXM. HAKY H

河北省资产管理有限公司对黄骅市环球五金化工制品有限公司等3户债权资产处置公告

河北省资产管理有限公司拟对黄骅市环球五金化工制品有限公司等3户债权资产进行处置。截至2023年8月20日,黄骅市环球五金化工制品有限公司等3户债权本金余额合计7,426.35万元,利息余额合计4,553.32万元。该资产包债务人分布在沧州、邯郸、衡 水。债权的交易对象为依法成立的企业法人、具有完全民事行为能力的自然人、其他组织,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关 联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。债权的详细情况请具体参见我公司对外网站,网址:http://www.hebamc.com。 公告期:自公告之日起20个工作日。

受理征询或异议有效期:20个工作日,如对本次处置有任何疑问或异议请与河北省资产管理有限公司联系。

联系人:秦先生

联系电话:0311-68001129

电子邮件:qinnannan@hebamc.com

公司地址:河北省石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0311-68001248

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件: yandongfei@hebamc.com

特别提示:以上资产信息仅供参考,河北省资产管理有限公司不对其承担任何法律责任。

河北省资产管理有限公司 2023年9月11日

附件:

	债权基本信息表						单位:人民币万元
序号	债务人	所在地	借款合同号	本金余额	欠息(截至2023年8月20日)	抵质押资产情况	保证人
1	黄骅市环球五金化工制品有限公司	沧州	CAZZX0810120130006、	463.80	665.91	抵押人黄骅市环球五金化工制品有限公司名下黄辛公路西,草堂段14040㎡工业土地使用权及	王宝清、王秀平、王宝臣、
			CAZZX0810120150007(展期协议)			1785.6㎡厂房、2531.14㎡仓储。	云淑芬承担连带保证责任
2	河北永星制冷设备有限公司	邯郸	渤石分流贷(2014)第7号	2,500.00	2,449.93	河北永星制冷设备有限公司名下馆陶县南郑村北工业园区1号西侧30527.66㎡工业土地使用权	王海泳、李海清承担连带偿还责任
						及11550.43㎡厂房	
3	衡水金太阳输送机械工程有限公司	衡水	13010120180002731	4,462.55	1,437.48	1.衡水金太阳输送机械工程有限公司名下38032.00㎡工业土地使用权;2.宋桂敏名下衡水市新	衡水起行橡塑有限公司、河北中泰
						华东路269号大陆世家华府4幢1层11号208.31㎡商业房产,4幢1-2层27号259.65㎡商业房	物流设备有限公司、衡水益谦科技
						产,4幢3层28号3111.87㎡商业房产。	有限公司、田凤阳、薛金东、薛会娟
							担连带偿还责任

注:本公告清单仅列示截至债权基准日的债权本金及利息(含利息、罚息、应加倍支付的延迟履行期间的债务利息),债权的本金、利息、复利和罚息金额,债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效 法律文书及法律法规的规定计算 如公告中债务人、债权金额、抵(质)押物、担保人等信息与实际不符的,以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

河北银行沧州分行与郑忠良债权转让通知 **暨债务催收联合公告**

根据河北银行沧州分行与郑忠良签署的《债权转让协议》、河北银行沧州分行已将其对下列债务人及担保人享有 的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给郑忠良。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应 从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任(若债务人、担保人因各种原因发 生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担 责任)。

特此公告。

河北银行沧州分行 郑忠良 2023年9月11日

附件:公告资产清单

债权详情表									
标的编号	标的名称	本金	欠息	其他从权利	债权合计	担保措施	计息截止日	备注	
1	臧立军债权	298,050.56	175,752.63		473,803.19	抵押	2023-3-28	房产位于泊头市胜利	
								西路栖园小区1号楼	
								3单元601	
2	白新建债权	395,569.67	223,641.44	7,420.00	626,631.11	抵押	2023-3-28	房产位于沧州市浮阳	
								北大道西环北街欣园	
								小区6#−1−201	
合计	/	693620.23	399394.07	7420.00	1100434.3	/	/	/	

注:本清单仅列示截至2023年3月28日的债权本金及利息,债权的本金、利息、复利和罚息金额,债务人和担保人应支 付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文 书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债 权金额、抵押物、担保人等信息与实际不符的,以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一 并转让。

拍卖公告

我公司定于2023年9月18日9点在中拍平台面向 社会公开拍卖涞源县境内部分(12处)河道清淤泥沙。 即日起在标的物所在地预展。

有意竟买者请携带有效身份证件及保证金于9月 14日-15日工作时间到涞源县公共资源交易中心办理 竟买手续。竟买保证金分别为1#、4#标的/每标1万、 其余标的/每标5万。

保证金缴至涞源县行政审批局公共资源交易中心; 开户行:中国农业银行股份有限公司涞源县支行; 账号:50512101040033513;

报名地点:涞源县公共资源交易中心 联系人方式:13603126966 王女十

13930828485 王经理

保定市晟元拍卖有限公司 2023年9月11日

换证公告

证件名称:中华人民共和国保险许可证

机构名称:中国平安财产保险股份有限公司白沟新城支公司 业务范围:企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期健康保险、 意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动 车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任保险、一般责任保险、保证 保险、信用保险、种植保险、养殖保险,代理国内外保险机构检验、理 赔、追偿及其委托的其他有关事宜,经保险监督管理机构批准的其

他训务。 批准日期:2016年01月15日

机构住所:河北省保定市白沟新城北一环路万象国际三期5底-03 机构编码:000017130684800

发证机关:国家金融监督管理总局保定监管分局 发证日期:2023年08月28日

流水号:00107507

换证原因:保险许可证底部右下方向空白处有黄渍 联系人:李岩竹 联系电话:18633201816

机构名称:方胜磐石保险经纪有限公 司青具营业部

注销公告

成立日期:2022年03月04日

特此公告。

附件:公告资产清单

唐山燕滦农产品

合计

开发有限公司

序号 债务人

一并转让。

法定代表: 方洋

机构住所:河北省沧州市青县青州镇 南海大街东侧河沟段自来水公司北侧

业务范围:在许可证核定的范围和有 效期内(港、澳、台除外)为投保人拟定 投保方案、选择保险人、办理投保手 续;再保险经纪业务;为委托人提供防 灾、防损或风险评估、风险管理咨询服 务(依法须经批准的项目,经相关部门 批准后方可开展经营活动;一般经营 项目,可依法自主开展经营活动)

机构编码:260605130922800

发证机关:青县行政审批局

遗失声明

府遗失河北省罚没物资移交凭证,票号 (000806353-000806400),声明作废。

更正

2023年5月30日在本报第7版刊发 的《中国东方资产管理股份有限公司河北 省分公司关于增加河北力尔铝业有限公 司(曾用名:力尔铝业股份有限公司)不良 债权资产处置的补充公告》中,表格第二 行第五列 "37.864.773.66"有误,现更正 为"37,364,773.66"; 第二行第六列 "13,887,234.91"有误,现更正为"13, 370,504.7"

曹妃甸资产运营管理有限公司与唐山景岩圣森

科技有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

有限公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给唐山景岩圣森科技有

限公司。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约

定的偿付义务或相应的担保责任(若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主

债权详情表

注:本清单仅列示截至2023年2月20日的债权本金及利息,债权的本金、利息、复利和罚息金额,债务人和担保人应

支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文 书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、

债权金额、抵押物、担保人等信息与实际不符的,以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务

基准日

累计利息

7,999,552.92 | 6,888,467.16

|唐山 | 7,999,552.92 | 6,888,467.16 | 2023年2月20日 |无

体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任)。

地区 本金余额

根据曹妃甸资产运营管理有限公司与唐山景岩圣森科技有限公司签署的《债权转让协议》,曹妃甸资产运营管理

中国东方资产管理股份有限公司 河北省分公司

河北省廊坊市大城县广安镇人民政

寻亲公告

曹妃甸资产运营管理有限公司

唐山景岩圣森科技有限公司

担保企业唐山圣火科技股份

有限公司/自然人担保人吴 建合/张桂民/吴利慧/田阳

2023年9月11日



抵押资产情况 保证人

现名陈 金莎,女,约 2023年5月6 日出生, 2023年9月5 日22时许,在 石家庄市长安 区奥北公园A 区6号楼1单

元4楼捡拾。用粉色小棉被包裹。 请以上弃婴的生身父母或其 他监护人务必于登报之日起两个 月内前来认领。联系电话:0311-83054340

> 石家庄市社会福利院 2023年9月11日